
Zarządzenie nr 12/2026

Wójta Gminy Raków

z dnia 29 stycznia 2026

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Rakowie.

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  
2025 roku poz. 1153) zarządzam co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Rakowie zatwierdzonym zarządzeniem nr 50/2025 z 
dnia 02 czerwca 2025 roku wprowadzam następujące zmiany:

1. § 25 ust 5 lit a/ dodaje się punkt:

20) palenie w piecu centralnego ogrzewania,

21) sprawowanie nadzoru nad instalacją centralnego ogrzewania,

22) wykonywanie drobnych prac konserwatorskich instalacji typu czyszczenie pieca.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Raków.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY RAKÓW

/-/ DAMIAN SZPAK


